

PARTNERAVTAL

The Remote Lab (Jämtlandshubben AB)
och Region Jämtland Härjedalen

T H E
R E M O T E
L A B

Mellan Jämtlandshubben AB, 559090-6508, i det följande benämnt som The Remote Lab och Region Jämtland Härjedalen med organisationsnummer 232100-0214, har avtalats följande partnerskap.

Partnerskapets innehåll

INTERN OCH REGIONAL UTVECKLING

Omvärldsbevakning

Att området distansoberoende arbete växer snabbt råder ingen tvekan om. Från 1980 till 2010 tredubblades antalet distansoberoende arbetstagare i USA (Mateyka, Rapino och Landivar, 2012) från 0.75% 1980 till 2.4% 2010. De senaste 10 åren har ökat till 3.6% pre-corona där medarbetare arbetar halva sin arbetstid eller mer utanför sin arbetsplats (Edward Elgar, 2019). Samtidigt har man sett att 56% av den amerikanska arbetsstyrkan har möjlighet (åtminstone delvis) att arbeta utanför kontoret. Global Workplace Analytics estimerar också att 25-30% av den amerikanska arbetsstyrkan kommer att arbeta hemifrån flera dagar i veckan vid slutet av 2021.

Under 2020 i samband med omställningen i samhället till följd av Covid-19-pandemin har antalet distansarbetare vuxit lavinartat. Det finns till exempel intressanta studier gjorda av Microsoft som baseras på deras egna plattform teams. Där kan man tydligt också se effekterna av Corona då antalet mötesminuter i teams har ökat från 560 miljoner den 12 mars till 2.7 miljarder den 31 mars och där mötesdeltagare i större utsträckning väljer att slå på kamera då det höjer dopamin och minskar stresshormonet kortisol (Kerr, 2018).

Vår leverans:

Vi levererar kvartalsvis scanningar kring omvärldsbevakning (totalt sex sammanställda scanningar). Det kan handla om forskning/studier såväl som innovation eller nya arbets- och angreppssätt kring distansoberoende arbete som bedöms vara relevanta för Region Jämtland Härjedalen att ta del av kopplat till organisationens strategiska utveckling och som kan vara till gagn för kontakten med regionens bolags utveckling.

Under året kan vi även leverera två omvärldsbevakningsföreläsningar för utvalda representanter från Region Jämtland Härjedalen - antingen på plats hos oss alternativt i Region Jämtland Härjedalens lokaler (alternativt på distans via digital föreläsning).

Strategiskt arbete

En av de största utmaningarna för organisationer i transformation från normen om ett fysiskt kontor, till att vara inkluderande och bygga strategiskt effektiv organisation helt eller delvis på distans, är förflyttning i tankesätt och förståelsen för hur olika delar såsom strategi, målsättningar, ledarskap, kultur, rutiner, processer, teknik osv påverkar förutsättningarna för en framgångsrik transformation. För Region Jämtland Härjedalen kan det även handla om att vara ledande bland Sveriges regioner och leda och inspirera till utveckling för andra regioner. Det kan till exempel handla om att förbättra arbetssätt, ledarskap och organisationsutveckling för att möta behov hos arbetstagare i den yngre generationen för att på så sätt också driva utveckling och bli ännu mer relevant för kunder i yngre målgrupper.

Undersökningar visar t ex att 89.6% av respondenterna anser att det är viktigt att kunna arbeta på distans medan enbart 68.8% av cheferna uppmuntrar sina medarbetare att göra det. Kvinnor i åldersgrupperna 31-40 samt 41-50 i högre utsträckning än män i samma åldersgrupper skulle tacka nej till ett jobb om möjligheten till distansarbete inte gavs. 81% av respondenterna anser att de får mer gjort och kan effektivisera sin tid när de arbetar på distans och att platsen de allra flesta helst arbetar från är hemmet (89.9%).

Genom en bas i forskning och egna studier och genom samarbetspartners har vi ett övergripande perspektiv över framtidens distansoberoende arbetsliv samtidigt som vi själva framgångsrikt byggt flera distansoberoende organisationer och har en praktisk kunskap om förutsättningar och utmaningar.

Vår leverans:

På begäran av Region Jämtland Härjedalen finns vi till hands för strategiskt ledningsstöd kring utvecklingsfrågor kopplade till området distansoberoende arbetssätt. Vid behov kan vi även ta in experter inom olika områden för fördjupat arbete. Det kan handla om frågor kring ledarskap, virtuella team, kulturskapande digitala aktiviteter, organisations- och verksamhetsförändringar osv. Exempel på experter kan vara medlemmar i The Remote Labs advisory board så som Niklas Huss, Ashkan Fardost, Lisette Sutherland eller andra. I samband med att omvärldsbevakningsrapporter levereras tas en strategisk diskussion i relevant grupp internt hos regionen för att kunna ta intressanta delar vidare. Totalt omfattas 80 h strategiskt ledningsstöd av offerten.

Utbildningar

Genom att omvandla forskning, best practise och en ständigt lärande loop sätter vi ihop utbildningar i form av Remote Sessions och Master Classes. Remote Sessions är kortare sessioner på 30-60 minuter med experter inom olika områden kring distansarbete. Det kan vara alltifrån hur man bygger framgångsrika virtuella team, att skapa en ergonomisk arbetsplats hemma eller hemligheterna bakom remote-first-bolag. Det är en bra intresseväckare och ger tillfälle till reflektion och diskussion.

Våra master classes kommer att hålla olika teman som t ex ledarskap och kulturskapande i distribuerade team. Den första Master classen kommer att vara en Remote Strategist-utbildning. Vi använder oss av beprövade läroprocesser där samtliga deltagare kommer med ett reellt case som de kan arbeta med. Själva utbildningen är även en läroprocess för The Remote Lab och gör att vi också får tillgång till värdefull kunskap för att kunna förbättra området distansarbete genom våra utbildningsdeltagare.

Vår leverans:

Region Jämtland Härjedalen får möjlighet att skicka två deltagare på Master Class utbildningen Remote Strategist. Utifrån deltagandet och utbildandet av Remote Strategists kan Region Jämtland Härjedalen få ett värdefullt stöd i att framgångsrikt arbeta inifrån organisationen med en transformation till en mer distansoberoende och effektiv organisation.

Platser upp till 16 deltagare per gång ges även till 2 olika Remote Sessions där Region Jämtland Härjedalen får möjlighet att förhandsboka deltagarplatser och även komma med önskemål på tema.

Tillgång till labbmiljö

The Remote Labs test- och utvecklingslabb öppnar enligt plan i början av januari 2021 på Storgatan i Östersund. I labbmiljön kommer bland annat workshoprum/war room finnas samt tillgång till miljöer för webinarer, föreläsningssytor för både digital och fysisk publik samt andra experimentella ytor kittade med teknik i framkant. Tanken med labbmiljön är att även vidareutveckla morgondagens distansteknik. Labbet kommer att vara beläget på bottenplan i Tegelmagasinet. Här finns goda möjligheter till innovation och vidareutveckling av våra partners plattformar som t ex Cisco.

På plan två och tre i Tegelmagasinet samlas utvecklingsbolag i olika kontorsmiljöer. I en variation av olika branscher skapas utbyte av idéer och nya tankar om sin egen verksamhet. Mångfald av

organisationer, utveckling och differentiering kännetecknar Gomorron Östersunds communitymedlemmar idag.

Vår leverans:

Totalt 2 flexmedlemskap inklusive personligt communitymedlemskap samt ytterligare fyra communitymedlemskap med möjlighet att sitta i våra communitymiljöer i anslutning till The Remote Lab samt möjlighet att fritt nyttja konferensrum och föreläsningssal med utrustning i The Remote Labs fysiska labbmiljö omfattas av avtalet.

Kommunikation

The Remote Lab omnämner Region Jämtland Härjedalen som samarbetspartner på hemsida och i extern kommunikation som pressreleaser, i egna föreläsningar om verksamheten och så vidare. Region Jämtland Härjedalen har möjlighet att marknadsföra The Remote Labs logga i intern och extern kommunikation för att beskriva vårt samarbete.

Partnerskapets period, kostnad och betalning

Partneravtalet gäller från och med 24 augusti 2020 till 31 december 2021. Avtalet omfattar 557 600 kr exklusive moms vilket faktureras Region Jämtland Härjedalen av Jämtlandshubben AB.

Kostnadsspecifikation:

24 augusti 2020 till 31 december 2021

Omvärldsbevakning och föreläsningar: **210 000:-**

Strategiskt arbete: **100 000:-**

Utbildning: **92 000:-**

Tillgång till labbmiljö: **155 600:-**

Totalt att fakturera 2020/2021: 557 600 kr exklusive moms

SÄRSKILDA BESTÄMMELSER

GILTIGHETSTID

Denna offert gäller som ett bindande avtal under förutsättning att den undertecknas av båda parter senast 2020-08-21. Som undertecknande räknas även en skriftlig och undertecknad beställning som hänvisar till denna offert, alternativt ett e-postmeddelande från firmatecknare, eller av firmatecknare tilldelad ansvaret, hos Region Jämtland Härjedalen som hänvisar till detta avtal.

AVGRÄNSNINGAR

Inga kostnader från tredje part, upparbetade timmar eller utbildningsplatser utöver det som avtalet omfattar, resor eller logi ingår i denna offert om det inte specifikt anges som del i ovanstående projektbeskrivning.

BETALNING & FAKTURERING

Betalning skall ske mot faktura såvida inte annat har avtalats. Betalning skall erläggas senast 30 dagar efter fakturans utställningsdatum. Fakturering sker med 50% av totala beloppet vid avtalsskrivning och resterande 50% i januari 2021.

UTVÄRDERING OCH FÖRLÄNGNING

Utvärdering av partnerskapet sker 4 månader innan avtalets sista dag. Uppsägning av partnerskapet ska ske tre månader innan avtalet förfaller, annars förlängs avtalet automatiskt med ett år och samma totalsumma som innevarande avtal omfattar.

DRÖJSMÅL

Efter förfallodagen debiteras Kunden dröjsmålsränta motsvarande Riksbankens referensränta + 8%. Är Region Jämtland Härjedalen i dröjsmål med betalning och The Remote Lab skriftligen uppmanat Region Jämtland Härjedalen att betala förfallet belopp, får The Remote Lab efter skriftlig underrättelse till Region Jämtland Härjedalen med hänvisning till denna punkt avbryta fortsatt arbete till dess Region Jämtland Härjedalen erlagt eventuella utestående fordringar.

REFERENS

The Remote Lab har rätt att använda projektet som referens om inte Region Jämtland Härjedalen specifikt motsätter sig detta till undertecknad på The Remote Lab.

Detta avtal har upprättats i två (2) exemplar varav parterna tagit var sitt.

Östersund

Ort/datum

Jämtlandshubben AB

Namnteckning

Maria Svensson Wiklander

Östersund

Ort/datum

Region Jämtland Härjedalen

Namnteckning

Anders Byström